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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33928041P

2. Data e Regjistrimit 28/03/2003
3. Emri i Subjektit ELIPS 94
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Bulgarec Autostrada Korce-Tirane, Km. i 4, 
Zona Kadastrale 1189, Nr.pasurie 45/6, Biranj. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim pijesh alkolike e freskuese.Punishte per perpunim te 

fruta-perimeve.
Erjon Ramo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2021                Deri: 12/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NamikHajro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Wolksvagen CADI me targa AA 633 
IO. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ELIPS 94
E-Mail: elips_94@yahoo.com  
Telefon: 0822 54815  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-076377-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/02
/1995

Numri i Vendimit:8559, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-02-1995 Emri i subjektit: " ELIPS 94" Forma ligjore: SH.P.K. Data 
e themelimit: 10-01-1995 Kohezgjatja: 20 VJET  Selia: LIBONIK, KORÇE 
Kapitali:100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e projektimeve, ndertimeve civile deri ne dy 
kate, ne zbatim punime dheu, murature betoni, b/arme, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. Ujesjellesa, rruge, kanalizime, impiante vaditese, sisteme 
hidraulike e sherbim komunal, si dhe eksport importe te mallrave te te gjitha llojeve.  
Perfaqesues ligjor: NAMIK HAJRO Ortaket: NAMIK HAJRO

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.4-YC-15-November-20070010.pdf

2. 28/07
/1995

Numri i Vendimit:8559/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti edhe ne fushen e prodhimeve te materialeve te ndetimit e mallra artistike, 
shfrytezim dhe permiresim pyjor, perpunim i lendes se drurit etj. Si dhe shtese ortaku z. 
Hiqmet Dervishi blen 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.4-YC-15-November-20070010.pdf

3. 24/10
/2002

Numri i Vendimit:8559/1, Gjykata:Tirane
Transferim i kuotave te kapitalit nga z. Hiqmet  Dervishi tek z. Namik Hajro duke mbetur 
ku i fundit ortak i vetm ne shoqeri. Shtese objekti i veprimtarise dhe ne prodhim pijesh 
alkolike dhe freskuese .

Lista e Dokumenteve:
R15-Nr.4-YC-15-November-20070010.pdf

20/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139972-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Objekti Nr. 4, Magazina Nr. 22;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEADC21-C091-4A7C-9F99-FAF8BF42D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEADC21-C091-4A7C-9F99-FAF8BF42D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEADC21-C091-4A7C-9F99-FAF8BF42D889
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180076-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat, TR 48 60 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188066-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Fshati Libonik, Nr. 20, Libonik.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Komuna Libonik, Fshati Libonik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214882-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat, 
TR 48 60 L.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410480-06-10
Objekti ishte            ("Prodhim pijesh alkolike e freskuese. Tregim artikujsh te ndryshem 
ushqimor, bujqesor, blektoral etj")          u be            ("Prodhim pijesh alkolike e 
freskuese. Tregim artikujsh te ndryshem ushqimor, bujqesor, blektoral etj,trajtim 
dhe tregtim te preparateve te mbrojtjes se bimeve si brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Prane Depove te Grumbullimit,Llibonik.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C35109-98BC-4806-AAF1-2C1395DE2181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986BDE63-9E01-4C21-9DB3-544C1EA0A83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D00E28-413A-47B8-8040-DFF6BC3BB9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66520E0-BCBF-4DC5-8B59-D1FB82531D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E978E1D-68C5-4E33-81C7-0F8A26F5B41B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432869-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Kico Greco, Objekt Privat, Prane Riparim Televizoreve;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Prane Depove te Grumbullimit,Llibonik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634195-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.4 dt.15.12.2011 te ortakut te vetem 
per shkarkimin nga detyra e administratorit te z. Namik Hajro dhe emerimin ne kete detyre 
te z. Taulant Hajro per nje afat 5 vjeçar si dhe per miratimin e statutit te ri te pershtatur 
sipas ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i 
statutit te ri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 54815")         
DurationEndDate ishte            "10/01/2015"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Hajro")                      Nga data 
"15/12/2011             Ne daten "15/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Namik Hajro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-399718-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.03.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, shtimi i objektit të veprimtarisë të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim pijesh alkolike e freskuese. Tregim artikujsh te ndryshem 
ushqimor, bujqesor, blektoral etj,trajtim dhe tregtim te preparateve te mbrojtjes se bimeve 
si brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Prodhim pijesh alkolike e freskuese. 
Tregim artikujsh te ndryshem ushqimor, bujqesor, blektoral etj,trajtim dhe tregtim 
te preparateve te mbrojtjes se bimeve si brenda dhe jashte vendit.Punishte per 
perpunim te fruta-perimeve.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7638B46C-A40B-4F1D-AAC8-B85DA0FC2177
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561D0847-00B2-484D-BF97-22CBF9770B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9356FEA-6D19-4F89-AB23-E5C2C507DE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13BC630-9576-4327-9C8E-5634B8FFC410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB201BF-6B26-45AC-9C3E-760D6A0A9868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057B03C-285D-47CC-8DFA-F9BFC38A299F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440454-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03 date 17.04.2014 te ortakut te 
vetem te shoqerise ku eshte vendousr  mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje 
adrese tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Furgon Benz me targa AA 416 AO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
17, Rruga Marigo Pozio, Objekti Nr. 4, Magazina Nr. 22;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555400-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818833-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976121-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA0186C-2843-463D-86B9-747BA8C27E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AEC3A12-4C04-43E8-85CD-62105D0D5DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC262853-9283-4E95-A39F-0B62ABDD9E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3221C912-5E44-46D8-81C0-589EACC3D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D86D1BD-0A69-4D32-BD52-B0668DD6243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264359F3-10E8-42F4-9E08-E58A3BADF7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852B0F50-C06B-454C-982D-F13A4463CC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F409B7F-BA41-4D59-B99C-6B23FD3BBEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77926C6E-5D11-40B2-B069-81CFA6BF038B
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180503-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-512385-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.01.2016, te asamblese se ortakut 
te vetem, ku eshte vendosur: Rimerimin e administratorit z.Taulant Hajro per nje periudhe 
5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Hajro")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/12/2011")            u be              ("19/01/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Hajro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/12/2016")            u be              ("19/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546002-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 09.02.2016, ku eshte vendosur: 
Dhurimin e  kuotave te kapitalit  Znj. Trendelina Hajro. Depozitimi i Kontrate se Dhurimit 
Nr.256 Rep.217/ 2  Kol., date: 09.02.2016 ndermjet pales dhuruese Z.Namik Hajro  dhe 
pales pranuese Znj.Trendelina Hajro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Trendelina Hajro")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Namik Hajro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570246-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.02.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41E6D2B-80B2-4CC3-91E6-B156D4DD78C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07CFE003-3BD1-4501-8C62-FD4598F8BF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602E4193-2AB3-4AB9-9E64-D528DB02E0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D892E7B-C587-40A7-87FF-8C18A849412D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1977777-8D41-4863-88C5-B85DA04F1042
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8, Rruga Kico Greco, Objekt Privat, Prane Riparim Televizoreve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822597-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-902539-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971096-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-112689-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise Nr.4., 
date: 13.01.2017, ku eshte vendosur: Dhurimin e  100% te kuotave te  Znj. Trendelina 
Hajro. Depozitimi i Kontrate se Dhurimit Nr.174 Rep.169  Kol., date: 17.01.2017 ndermjet 
pales dhuruese Znj. Trendelina Hajro dhe pales pranuese Z.Namik Hajro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Namik Hajro")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Trendelina Hajro")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385124-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342979ED-334D-4967-9016-76572DFA25E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729E3F00-4499-43FF-882E-AF5AE7E4C8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFAE8C1-ADCB-4208-81A3-38122E414C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E0100D-E335-4597-B393-92DEE13EA2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E2312E-86C7-481E-8AA7-E4E750A69AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69FF871-525D-4FCA-8E79-64859FAF15B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAAB085-7F36-43F3-BE36-B713C2BC1283
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428747-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.08.2017 ku caktohet Z.Namik 
Hajro per te kryer veprime lidhur me bankat e nivelit te dyte brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863977-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153822-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.04.2019, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elips_94@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Wolksvagen CADI me targa AA 633 IO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Furgon 
Benz me targa AA 416 AO.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179785-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem të shoqerise, date 
23.04.2019, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2502ED-5F39-4490-88FD-3C5A1F472715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B63333-7BD3-4B1C-8175-CBEB06713528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6772D84B-D335-4C24-BF21-3F3B44A6A1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C351BC9-BED6-4FAE-B5FD-B0B1B3A1E0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DD8229-AB5E-49AD-B9B8-13C6E21E34FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94284C07-72BC-458D-BEB2-B6425024C53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA76393-E043-4466-B0A8-C7B88DD13C78
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Rruga Nacionale Korçe-Tirane, Km. i 4, nr.pasurie 45/6, zona kadastrale 1189, 
Biranj.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246847-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Elips.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Elips 94.xlsx
Shenime Bilanci 2018 Elips 94 shpk.pdf
Vendimi i ortakve Elips 94.pdf

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476734-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.02.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Rruga Nacionale Korçe-Tirane, Km. i 4, nr.pasurie 45/6, zona kadastrale 1189, Biranj.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509967-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.05.2020 per saktesim te kodit 
NVE dhe ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhim pijesh alkolike e freskuese. Tregim artikujsh te ndryshem 
ushqimor, bujqesor, blektoral etj,trajtim dhe tregtim te preparateve te mbrojtjes se bimeve 
si brenda dhe jashte vendit.Punishte per perpunim te fruta-perimeve.")          u be            
("Prodhim pijesh alkolike e freskuese.Punishte per perpunim te fruta-perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549542-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C42BD0-EBEF-4924-8705-AF12AEBADF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05767339-DAD6-4097-94A9-08B737D04C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3D4C9A-DD4B-4AD8-9242-ACA57C43522B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF279E9-301D-482F-B6ED-BA839BFEB9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F325B44-7F76-4E15-8D02-535F2260BE32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D512A2A-5DE6-4C15-9F6A-9CD1843B1667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B577C78-CECF-4B51-B5CB-4FEC0A904DF4
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Lista e Dokumenteve:
Shenime  Ellips 94 shpk viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Elips 94.xlsx
Vendimi i ortakeve Elips 94 shpk viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Elips.xlsx

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604523-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Autostrada Korce-Tirane, Km. i 4, Zona Kadastrale 1189, Nr.pasurie 45/6, Biranj.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Fshati Libonik, Nr. 20, Libonik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664200-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.02.2021 ku eshte vendosur: Riemërimi i administratorit z. Taulant Hajro, per një afat 5 
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Hajro")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/01/2016")            u be              ("19/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Taulant Hajro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/01/2021")            u be              ("19/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700409-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Ramo")                      Nga data "12/05/2021             
Ne daten "12/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Taulant Hajro")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F00288-6F92-4057-A5F8-AEAA894C8FE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D20186F-B9E6-4222-8E18-C71443463028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF36DA0B-0A71-4AE3-815C-7E78CF71F073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577CEDC1-8422-43F9-9946-9042504CF48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B27162C-A66D-48A8-BEB2-6540D3214004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08087607-8628-4458-AAB6-B22B1539F7AB


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741858-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Elips 94 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Elips.xlsx
Shenime  Elips 94 shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Elips 94.xlsx

Datë: 04/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862A34C2-3E9E-420B-926C-42032635B000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C74DF-03CA-4254-A883-EB62498861C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423D1F4C-6DCD-4A28-85CD-7340D4A217B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9480D0-A8B5-4EAC-88D7-191F5EA8B56E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D543BB9-6C11-4257-9C0B-5D8FBE85DFAF

